
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Processo nº 022/2021 – Dispensa 021/2021 

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG 

CONTRATADO: Pâmela Stephanie da Silva Rocha 

CNPJ: 32.410.222/0001-79 

OBJETO: Aquisição urgente da prestação de serviços gráficos nas seguintes impressões: 500 

folhetos P/B Frente e Verso, papel sulfite, A5; 3 (três) cartazes Color, papel Couche, A3; 2 

(dois) Banners Color, Lona A2; 1 (um) Banner Color, Lona, 4,10x1,20; 1 (um) Banner Color, 

Lona, 1,50x1,20; 230 (duzentos e trinta) máscaras de tecido com estampa color; 1 (um) 

banner color, Lona, 2,5x1,20. 

DATA DA ASSINATURA: 08/02/2021 

VIGÊNCIA: 08/02/2021 a 15/02/2021 

VALOR TOTAL: R$ 3.112,50 (três mil, cento e doze reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

3.3.90.39.02.06.04.10.305.004.2.00.59 – Desenvolvimento da Vigilância em Saúde. 

 

 


